
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.: Ing.arch. Tomáš Zlámal

IČO: 18777538

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0509799/2020
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 18. 11. 2020
POČET LISTŮ: 01

Objednávka č. 9 62 20 00 109 - Vypracování cenového rozboru projekčních výkonů při zakázce:

„Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa“

Na základě Vaší nabídky ze dne 12.7.2020 objednáváme u Vás vypracování cenového rozboru projekčních

výkonů při zakázce: „Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa“

Předmětem plnění jsou tyto odborné výkony:

A. Vypracování odhadu stavebních nákladů zástavby

B. Vypracování elaborátu s tabulkami jednotlivých fází honoráře. K tomto výpočtu bude použita

doporučená metodika ČKA, ČKAIT

C. Konzultace při přípravě výběrového řízení

CENA CELKEM: 9 280,- Kč bez DPH

TERMÍN DODÁNÍ: 7. 12. 2020

MÍSTO DODÁNÍ: Bytový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost do 21 dní ode dne doručení faktury)

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: cz44992785

UPOZORNĚNÍ: Fakturu je třeba doručit na místo dodání.

S pozdravem

JUDr. Iva Marešová

vedoucí Bytového odboru

Příloha:

Kopie: spis BO –


